Whirl
490310 - Whirl, Butter Flavored Oil, 3/1GAL

Whirl butter flavored oil adds delicious butter flavor to everything you make, without the hassles of butter or margarine. Whirl's authentic butter flavor makes it great for
brushing on pizza crusts and breadsticks and as a replacement for butter or margarine in wing sauces. Best of all, Whirl is half the cost of butter!

MARKETING

Provides a buttery aroma and taste to
prepared foods. A partially hydrogenated
free formulation. Can be used in soup
bases, sauces, sautéing, grilling, pan
frying, broiling, basting and as a buttery
seasoning on any food. Will not spatter,
foam, scorch or burn. Contains no milk
solids, no added water, no preservatives,

Grilling, Sautéing, and does not require clarification or
Pan Frying... refrigeration
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
103500 L1 490310 10751884350114 3/1 gallon
Brand Brand Owner GPC Description

Whirl Stratas Foods LLC Oils Edible - Vegetable or Plant (Shelf Stable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition

25.5LBR 23.2LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume = TIxHI = Shelf Life Storage Temp From/To
13.625INH | 8.0625INH | 12.6875INH 0.81 FTQ 18x5 360 Days 65 FAH | 75 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

256 Servings per container
Serving Size

1 Tablespoon

Amount Per Serving

Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 14 18%
Saturated Fat 2.5 g 13%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 110 mg 5%
Total Carbohydrates 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 0 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’ ;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Q)Peanuts - N

(@) Tree Nuts - N
E)Fish-N

(@) sheliish - N

1 Tablespoon

Soybean oil, Hydrogenated soybean oil. Contains 2% or
less of Salt, Sunflower lecithin, Artificial butter flavor,
Beta carotene (color), Yeast extract.

HANDLING SUGGESTIONS

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Store all containers in the upright position.
Suggested storage 65-75°F.

MORE INFORMATION

This product is recommended for sauteing, grilling,
pan frying, broiling, basting, baking, and as a
buttery spread for breads.
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Whirl butter flavored oil adds delicious butter flavor to everything you make, without the hassles of butter or margarine. Whirl's authentic butter flavor makes it great for

brushing on pizza crusts and breadsticks and as a replacement for butter or margarine in wing sauces. Best of all, Whirl is half the cost of butter!

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories = 120 Total Fat 14 Sodium @ 110 mg
Protein | Og TransFat Og Calcium 0mg
Total Carbohydrates 0g Saturated Fat  2.5¢g Iron | 0mg
Sugars Og Added Sugars  0g Potassium | 0 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat 7 g Zinc
Lactose Monounsaturated Fat 3 g Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) = 240 Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) = 240 Vitamin E Niacin
VitaminC = 0mg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @
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Grilling, Sautéing,
Pan Frying...
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